
1 2 3 4 5
神戸大山病院 8:50 9:50 10:50 11:50
ＪＲ兵庫駅 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57
神戸大山病院 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02
兵庫区役所前 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10
東山町 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12
石井町 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16
房王寺町5丁目 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21
重池町二丁目 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24
五番町4丁目（長田児童館前） 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26
神戸大山病院 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31

神戸大山病院シャトルバス　ダイヤ＆ルート

神戸大山病院

ＪＲ兵庫駅前

石井町房王寺五丁目

重池町二丁目

5番町4丁目
（長田児童館前）

東山町

兵庫区役所前




